
ZARZĄDZENIE NR KW.120.7A.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr KW.120.7.2022  Wójta  Gminy  Darłowo  z  dnia   20 czerwca 

2022  roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminu Darłowo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 559) 
Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr KW.120.7.2022 Wójta Gminy Darłowo z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminu Darłowo dokonuje się sprostowania: 

1) W §1 punkt 1 słowa Referat Spraw Obywatelskich zastępuje się słowami Referat Organizacyjny. 

2) Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 0995CA8F-6D62-4583-844F-C97196C37083. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.120.7A.2022 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 22 czerwca 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T13:05:25+0200
	Radosław Głażewski




